
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Sabina Stavělová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Nejdůležitější oblasti rozvoje obcí v České republice 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce   x    

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce   x    

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma se širokým zaměřením, jak uvedeno výše. Zpracovala svou práci 

podle svých nejlepších schopností. V textu bakalářské práce jsou určité chyby v psaní, včetně 

například čárek tam, kde nepatří. Mimo jiné v běžném textu neuvádíme termín „zákon“ 

s velkým písmenem (není to název). Dále není možno si plést v práci „články“ s „odstavci“ 

(ty jsou u mnohých jednotlivých paragrafů). „Články“ si plete studentka z Ústavy ČR, Listiny 

základních práv a svobod atd. Uspokojení potřeby bydlení ze strany obce se týká těch, kteří si 

sami nepořídí nebo nezdědí své bydlení. Obecná povinnost obce pro všechny to není. Na 

straně 20 je použita starší mapka zemí EU (chybí Chorvatsko). Praktická část mohla být 

obšírnější, aby se více věnovala jednotlivým oblastem možného rozvoje obcí v této republice. 

Chvályhodné je poskytnutí více informací o Uherském Hradišti, včetně například toho, s čím 

jsou Hradišťané i nadále nespokojeni. V práci mělo však být větší srovnání ještě s dalšími 

městy v Čechách i na Moravě a taktéž například i s některými menšími obcemi. 

Tato bakalářská práce není dle mého názoru plagiát.        



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Otázky nedávám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


